



Kære forældre på Højgårdskolen og på Lind Skole

D. 1. august 2019 hedder SFO tilbuddet for 3. og 4. årgang: **KLUBBEN NO 41**
Vi glæder os til at byde både jer og jeres børn velkommen
Vi har samlet vigtige informationer til jer om klubtilbuddet.

Nyt Telefonnummer i Klubben NO 41: **22635779**

I det daglige er vi fem medarbejdere i KLUBBEN NO 41
Pædagoger: Maria, Steffen og Susanne
Medhjælpere: Flemming og Anders

Skoleleder Lisbeth Noe vil i samarbejdet med den øvrige ledelse på Lind Skole lede
KLUBBEN NO 41.
Lisbeth Noe mobil nr. 29360112

Kontakt til KLUBBEN NO 41 foregår telefonisk indtil efterårsferien, hvor vi overgår
til AULA.

I bedes udfylde vedhæftede skrivelse vedr. aftaler omkring jeres børn og sende til
mari626b@dbl.it.dk

Aftalearket sendes senest d. 12. august 2019

***Personalet fra Klubben NO 41 er på Højgårdskolen, når 3. årgang har fri
fra skole og følges med børnene til klubben i uge 32.***



ÅBNINGSTID:

Vores daglige åbningstid på skoledage:

- Morgenåbning mandag til fredag Kl. 06.30- 8.00
- Mandag til torsdag lukker Klubben No 41 SFO kl. 17.00
Fredag lukker vi kl.16:00

I ferier og på skolefridage:

- Mandag til torsdag kl. 6:30 – kl. 16:45
- Fredag kl. 6:30 til kl. 15:45

KLUBBEN NO 41 HAR LUKKET FØLGENDE DAGE:

- Grundlovsdag
- D. 24 december

IND- OG UDMELDELSE:

Indmeldelse og udmeldelse sker via pladsanvisningen i Herning Kommune.



FERIER OG FRIDAGE:

Forud for ferie/skolefridage vil SFO personalet anmode om tilbagemelding fra forældre om afholdelse af ferie, så vi kan disponere vores personaleressourcer i forhold til dette.

KONTROLLERET FREMMØDE:

Børnene tjekker ind hos personalet i SFO'en om eftermiddagen når de kommer fra skole og tjekker ud når de går hjem. Når AULA er implementeret vil dette ske elektronisk. Klubben sender aftaleark ud til alle forældre som I skal svare på returnere pr. mail og sende til mari626b@dbl.it.dk eller aflevere det i klubbens reception.

Morgenmodul/morgenmad

På skoledage er morgenmodulet placeret i Lindetræets SFO på Lind Skole
Der er tilbud om morgenmad hver dag
Fra kl. 06.30 til kl. 07.30:

Vi tilbyder havregryn, cornflakes og enkelte dage boller.

EFTERMIDDAGSMAD:

I KLUBBEN NO 41 har vi en klippekortsordning. Børnene får et klippekort som vi holder styr på, og giver besked til jer forældre når der mangler penge på det. Man betaler altså kun, når ens barn spiser. Prisen for ordningen er 5.kr. pr. måltid. Første gang indbetales der 300 kr. Herefter kan I selv vælge at indbetale 150 kr. eller 300 kr. af gangen til barnets klippekort.

Betalingen sker via vores kontonummer:

Reg.nr.: Konto nr.:

Det er meget vigtigt, at det er barnets navn og efternavn, der står på bankoverførelsen.

Vi er desværre ikke blevet tildelt et ny kontonummer til vores kommende SFO, så der kommer en efterskrivelse vedr. indbetaling med kontonummer.

AULA

Som forældre eller elev i folkeskolen og i SFO vil du møde AULA efter efterårsferien 2019. AULA bliver din samlede indgang til sikre og brugervenlig kommunikation med skole og SFO. I vil få yderligere oplysninger om AULA, når vi nærmer os efteråret. I kan læse mere om AULA via dette link: <http://aulainfo.dk/guide-til-forældre-og-elever/>

Når vi kommer på AULA vil kommunikationen mellem jer og klubben foregå der, men indtil da gælder ovenstående i forhold til kommunikationen i klubben og på klubbens mobil.

Aktiviteter

I klubben laver vi altid en 3- måneders plan over planlagte aktiviteter med og uden tilmelding. Derudover vil der være en ugentlig plan for vores kreative rum. Denne kan ses i klubben.

På klubbens aktivitetstavle, kan man tilmelde sig mange forskellige aktiviteter og forløb. Vi opfordrer børnene til selv at holde øje med opslagstavlen og tilmelde sig. Det er en god øvelse for børnene at de selv er med i planlægningen af deres hverdag. Hvis der er ture ud af huset eller aftenarrangementer, vil I modtage en besked ugen op til, hvor vi skal have en bekræftelse fra jer.

Vi har et ugentlig aftenarrangement i Klubben NO 41, hvor vi altid laver aftensmad sammen. Der vil være en egenbetaling på 20 kr. for aftensmaden.

Velkommen til klubben

Børnenes hverdag i klubben er præget af både voksen- og børneinitierede aktiviteter, planlagte samt spontane aktiviteter og leg. Vi har et stort fokus på at skabe nogle gode pædagogiske rum for at understøtte det gode børneliv med plads, tid og ro til at være barn og hvor et nært og tillidsskabende pædagogisk personale giver barnet nærvær, omsorg og tryghed til at kunne lære og udvikle sig. Herunder ses en kort beskrivelse af de forskellige lokalers funktion:

Hytten: Hytten er et sted, hvor du kan komme og lave lige det, du har lyst til. Der er et udvalg af forskellige kreative ting, brætspil og film. Derudover har vi en meget populær café i hytten, hvor børnene på skift kan servere thé, frugt, kage og eller andre gode sager for hinanden.

Krea: I klubben vil man hver uge kunne se en ugentlig aktivitetsplan for vores kreative rum. Der vil være både store og små kreative projekter. I krea er det muligt at gemme igangværende projekter i et skab eller en skuffe, som man altid kan hive fat i. Der er god tid til kreativitet, fordybelse og nærvær. Vi tager meget gerne imod forslag fra børnene til kommende kreative projekter.

Værkstedet: I værkstedet kan du prøve kræfter med at lave forskellige projekter i træ og andet. Flemming hjælper børnene i gang med spændende projekter og udvikler sammen med børnene nye ting ud fra deres initiativ og gode idéer.

Gamerrummet: I gamerrummet har vi computere og PlayStations, hvor børnene kan skrive sig på én tid om dagen. Vi har fokus på at støtte børnene i at være sociale i forbindelse med brugen IT, spil og medier. Vi ønsker at skabe en digital kultur, hvor børnene er fælles om diverse spil og oplevelser, at der dannes et stort fællesskab på kryds og tværs af skoler og årgange i gamerrummet.

Aktivitetsrummet: Klubbens aktivitetsrum indbyder til bevægelse og leg. Der er en "Homemade Basketmaskine" med mulighed for at lave mange forskellige rekorder. Derudover kan man tage et spil bordfodbold eller air hockey med hinanden.

Lego rummet: I legorummet er der godt og vel 80 kg Lego og tid og rum til at fordybe sig i byggeriet. Børnene har mulighed for at gemme igangværende projekter og udstille dem senere.

Kælderen: I det ene rum i kælderen har vi et boldrum, hvor der vil være stor mulighed for at tage en fodboldkamp eller stikboldkamp. Vi har også forskellige aktiviteter i kælderen såsom Slappuk og Funbattle. I det andet rum i kælderen har vi et puderum, hvor børnene kan tumle og lege.

Leg og bevægelsesrum: I Legerummet er der et legehjørne med udklædningstøj. I samme rum er der også en skærm til Just Dance.

Caféområdet: I Caféområdet spiser børnene eftermiddagsmad efter skoletid. Der er mange forskellige spil at tage fat i og et poolbord. Vi har ofte større arrangementer, hvor vi laver caféen om til en scene.

I er altid velkommen til at kigge forbi i klubben eller ringe hvis I har spørgsmål, noget I undrer jer over eller er bekymret for.

Venlig hilsen
Medarbejderne i KLUBBEN NO 41

Lisbeth Noe

